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FIAT AUTO SPA 
Torino, Włochy 

Twórca wzoru przemysłowego 
Claudio Demaria 

Pokrywa bagażnika karoserii samochodu 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego 
trwa od dnia 29 sierpnia 2000 

Pierwszeństwo: 29 lutego 2000, Włochy 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t pokryw a bagażnika 
karoserii samochodu. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć pokryw y 

bagażnika karoseri i samochod u przejawiająca si ę w  kształcie , 

układzie linii i powierzchni. 



Wzór pokrywy bagażnika karoserii samochodu uwidoczniono na 

rysunku, n a który m fig . 1  przedstawi a pokryw ę bagażnika 

karoserii samochod u w  widok u z  przodu , fig . 2  przedstawi a 

pokrywę bagażnika karoseri i samochod u w widoku od tyłu, fig . 3 

przedstawia pokryw ę bagażnika karoseri i • samochodu w  widok u 

perspektywicznym z przodu i z boku. 

Pokrywa bagażnika karoseri i samochod u m a z  przodu zary s 

zbliżony do trapezu równoramiennego o dolnej większej podstawie 

wygiętej łukowo ku górze, zaś z boku zarys w kształcie zbliżonym 

do odwróconej "d o góry nogami" litery L i ma u góry wybranie w 

kształcie zbliżonym d o trapez u równoramienneg o o  zaokrąglonych 

narożach, otoczon e zagłębieniem. Obo k tego wybrania ma okrągły 

otwór. O d spod u pokrywa bagażnika ma dw a wybrania w  kształci e 

zbliżonym d o trapez u o  dolnej , większej podstawi e wygiętej 

łukowo k u górze , pomiędzy którym i znajduj e si ę wybrani e w 

kształcie zbliżonym d o półkola , za ś po d nimi , dw a występy o 

zarysie zbliżonym do prostokąta o zaokrąglonych narożach, oraz 

liczne mniejsz e wybrania , występy i  wgłębienia o  różnorodnych 

kształtach. 

Cechami istotnym i pokryw y bagażnika karoseri i samochod u 

jest to , że m a z  przod u zary s zbliżony d o trapez u 

równoramiennego o  dolnej większej podstawie wygiętej łukow o ku 

górze, zaś z boku zarys w kształcie zbliżonym do odwróconej "do 

góry nogami" litery L i ma u góry wybranie w kształcie zbliżonym 



do trapez u równoramienneg o o  zaokrąglonych narożach, otoczon e 

zagłębieniem, zaś obok tego wybrania ma okrągły otwór, natomiast 

od spodu pokrywa bagażnika ma dwa wybrania w kształcie zbliżonym 

do trapez u o  dolnej , większej podstawi e wygiętej łukow o k u 

górze, pomiędzy którym i znajduj e si ę wybrani e w  ' kształcie 

zbliżonym d o półkola , za ś po d nimi , dw a występy o  zarysi e 

zbliżonym d o prostokąta o  zaokrąglonych narożach, ora z liczn e 

mniejsze wybrania , występy i  wgłębienia o  różnorodnych 

kształtach - jak to uwidoczniono na załączonym rysunku fig. 1 -

fig. 3. 



Fig. 1 



Fig. 2 



Fig. 3 
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